
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

01  ноября  2024  года                 с. Курсавка                                 № 1430 - пр 

 

 
Об утверждении результатов  школьного 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников по математике 
 
 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2024/2025 учебного года по математике (рейтинг победителей и 

призёров школьного этапа) (приложение). 

2. Системному администратору МКУ «АМЦСО» разместить результаты 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

2024/2025 учебного года по математике на сайте Отдела образования в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя Отдела образования Плужникову А.Н. 

 

 

 

Руководитель Отдела образования  

администрации Андроповского 

муниципального округа СК 

 

 

 

 

 

             Н.И. Лютая 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа  

Ставропольского края 

от 01 ноября 2024 года  № 1430-пр 

 

Результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 учебного 

года по математике (рейтинг победителей и призёров школьного этапа) 

Классы олимпиады: 4 

   

  

8 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Червень Полина 

Олеговна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
4 Ж 8 Победитель 

2.  

Магамедова Патимат 

Абдулмуслимовна 
МБОУ ООШ №15 4 Ж 5 Призёр 

3.  

Аладин Кирилл 

Дмитриевич 
МБОУ СОШ №2 4 М 4 Победитель 

4.  

Акавов Имран 

Магомеднуриевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
4 М 3 Призёр 

5.  

Алиева  Милана  

Буржумовна 
МБОУ СОШ №2 4 Ж 3 Призёр 

6.  

Городнянский 

Константин 

Викторович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
4 М 3 Призёр 

7.  

Даудова Раяна 

Мехдиновна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
4 Ж 3 Призёр 

8.  

Каграманян 

Григорий 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
4 М 3 Призёр 

9.  

Фоминова  

Екатерина 

Вадимовна 

МБОУ СОШ №2 4 Ж 3 Призёр 

10.  
Алиева  Амина 

Тимуровна 
МБОУ СОШ №2 4 Ж 2   

11.  

Билиндюкова Злата 

Сергеевна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

4 Ж 2 Призёр 

12.  

Джабраилова Амина 

Айндиевна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

4 Ж 2 Призёр 

13.  
Замикула Степан 

Андреевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
4 М 2 Призёр 

14.  
Кощенкова 

Виктория Сергеевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
4 Ж 2   

15.  
Нурвалиев Ибрагим 

Мамирович 
МБОУ СОШ №2 4 М 2   

16.  
Палун  Егор  

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 М 2 Призёр 



17.  
Сахатова Алтынай 

Сахатовна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
4 Ж 2 Призёр 

18.  
Сахатская Валерия 

Петровна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
4 Ж 2   

19.  
Сенченко Ирина 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
4 Ж 2 Призёр 

20.  
Середа Анна  

Николаевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
4 Ж 2   

21.  
Тулевалиева Марьям 

Расуловна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
4 Ж 2 Призёр 

22.  

Акбулатов 

Мухаммад  

Исламович 

МБОУ ООШ №6  4 М 1   

23.  
Вологодская  София 

Викторовна 
МБОУ ООШ №6  4 Ж 1   

24.  
Воропаев  Матвей  

Олегович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 М 1   

25.  
Гусева Валерия 

Александровна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
4 Ж 1   

26.  
Гутарева Диана 

Александровна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
4 Ж 1   

27.  
Демьяненко Валерия 

Александровна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
4 Ж 1   

28.  
Джейранов Георгий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
4 М 1   

29.  
Еремян Армен  

Арамаисович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 М 1   

30.  
Зубайраева Раяна 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
4 Ж 1   

31.  
Калмыкаев Кирилл 

Борисович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
4 М 1   

32.  
Катанов Николай 

Федорович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
4 М 1   

33.  

Константинова   

Вероника  

Алексеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 Ж 1   

34.  
Ларин Николай 

Александрович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
4 М 1   

35.  
Магомедова Задай 

Юсуповна 
МБОУ СОШ №7 4 Ж 1   

36.  
Магомедова Камила 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
4 Ж 1   

37.  
Макаров  Артём  

Андреевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 М 1   

38.  
Мовсесян Гарик 

Ашотович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 М 1   

39.  
Наурузов  Артём  

Русланович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 М 1   

40.  

Овсянникова 

Патимат 

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
4 Ж 1   



41.  

Павленко Мирослав 

Александрович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

4 М 1   

42.  
Палун  Захар  

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 М 1   

43.  
Передерий Ярослав 

Игоревич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
4 Ж 1   

44.  
Петухова Полина 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
4 Ж 1   

45.  
Пилавов Михаил 

Николаевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 М 1   

46.  
Попов Матвей  

Андреевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
4 М 1   

47.  
Спивак  Алексей  

Романович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 М 1   

48.  
Толстов Руслан 

Игоревич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 М 1   

49.  
Фицак Максим 

Владиславович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
4 М 1   

50.  
Эргашов Шохрух 

Сохибович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 М 1   

51.  
Эсамбаев Ансар 

Адамович 
МБОУ ООШ №6  4 М 1   

52.  
Яковлева Зарина 

Юрьевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
4 Ж 1   

53.  

Абдулхакимов 

Ислам 

Анварбегимович 

МБОУ СОШ №7 4 М 0   

54.  

Айрапетян  

Ангелина 

Дерениковна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 Ж 0   

55.  
Багомедова Марьям 

Ахмедовна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
4 Ж 0   

56.  
Бачанов Мурад 

Аркадьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
4 М 0   

57.  
Буравская  Дарья 

Ивановна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 Ж 0   

58.  
Гайдарбегов Хаким 

Баширович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
4 Ж 0   

59.  
Горбатенко Анна 

Николаевна 
МБОУ СОШ №2 4 Ж 0   

60.  
Григорян  Тигран  

Размикович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 М 0   

61.  
Желябовская  

Евгения Сергеевна 
МБОУ ООШ №6  4 Ж 0   

62.  
Зиновьев Михаил 

Григорьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
4 М 0   

63.  
Изудинова Амина 

Рамазановна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
4 Ж 0   

64.  
Ильченкова Дарина 

Валерьевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 Ж 0   



65.  
Индербаев  Умар 

Аликович 
МБОУ ООШ №6  4 М 0   

66.  
Исаков  Александр  

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 М 0   

67.  
Исраилов Ахмед 

Русланович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
4 М 0   

68.  
Кабалова Ясмина 

Радионовна 
МБОУ СОШ №7 4 Ж 0   

69.  
Кармишина  Таисия  

Валерьевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 Ж 0   

70.  
Касимова Карина 

Мерзебековна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
4 Ж 0   

71.  
Качура Евгения 

Александровна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
4 Ж 0   

72.  
Кобесова Ева 

Алановна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 Ж 0   

73.  
Кузьминов  Тимофей 

Максимович 
МБОУ ООШ №6  4 М 0   

74.  
Линник Анна 

Витальевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
4 Ж 0   

75.  
Лотоцкий Мирон 

Григорьевич 
МБОУ СОШ №7 4 М 0   

76.  
Лямин Максим 

Григорьевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
4 Ж 0   

77.  
Магомедов Адам 

Магомедханович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
4 Ж 0   

78.  

Малышев  

Александр  

Олегович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 М 0   

79.  
Мандиев Сулим 

Магомедович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
4 М 0   

80.  
Матюхин Александр 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 М 0   

81.  
Мелихов Арсений 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 М 0   

82.  
Морозова  Вероника 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
4 Ж 0   

83.  
Муртазаева Айна 

Муртазаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
4 Ж 0   

84.  
Николенко Виталий 

Николаевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
4 М 0   

85.  

Омарова Амина 

Рамазановна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

4 Ж 0   

86.  

Омарова Мариям 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

4 Ж 0   

87.  
Папикян Кнарик 

Аркадьевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 Ж 0   

88.  
Петухов Руслан 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №2 4 М 0   



89.  

Полникова  

Анастасия  

Денисовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 Ж 0   

90.  
Починок Кирилл 

Викторович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
4 М 0   

91.  

Рвачева Софья 

Романовна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

4 Ж 0   

92.  
Реутова Ангелина 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
4 Ж 0   

93.  
Сбойчикова 

Анастасия Петровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 Ж 0   

94.  
Семёнова   Дарья  

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 Ж 0   

95.  

Сулейманова 

Мадина Шамильевна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

4 Ж 0   

96.  
Тарасенко  Василиса 

Викторовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 Ж 0   

97.  
Харченко  Артем  

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
4 М 0   

98.  

Черкасов 

Константин 

Юрьевич 

МБОУ ООШ №6  4 М 0   

99.  
Чернухина  Арина   

Алексеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 Ж 0   

100.  

Эльдаева Айгуль 

Игоревна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
4 Ж 0   

101.  

Яковлева Амина 

Юрьевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
4 Ж 0   

 

Классы олимпиады: 5 

   

  

8 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 

1.  

Бакурова Валерия 

Андреевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 4 Победитель 

2.  

Мельникова 

Анастасия Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 4 Победитель 

3.  

Бачанова Эльвира 

Назимуллаховна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 3 Призёр 

4.  

Береснева Василиса 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 3 Призёр 

5.  

Букин Кирилл 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 3 Призёр 

6.  

Изудинов  Карим 

Рамазанович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 3 Призёр 

7.  

Коцай Дмитрий 

Витальевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 3 Призёр 

8.  

Мамбетов Тамерлан 

Замирович 
МБОУ СОШ №7 5 М 3 Призёр 



9.  

Увайсова  Амира 

Курбангаджиевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 3 Призёр 

10.  
Абрамян  Анри  

Арсенович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 2 Призёр 

11.  
Адаков Халид 

Магомедханович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 2 Призёр 

12.  
Алдуненко Виолетта 

Витальевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 2   

13.  

Галуненко Григорий 

Иванович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 М 2 Призёр 

14.  
Денисова Ева 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 Ж 2   

15.  
Кириченко  Вячеслав  

Владимирович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 2 Призёр 

16.  
Киселев Максим 

Александрович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 М 2   

17.  
Натаров Захар 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 2 Призёр 

18.  
Никитенко Роман 

Александрович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 2   

19.  
Расулов Джаватхан 

Абдуллаевич 
МБОУ ООШ №15 5 М 2   

20.  
Савенко Дмитрий 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 2 Призёр 

21.  
Алдуненко 

Ростислав Юрьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 1   

22.  
Беликова Дарина 

Даниловна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 1   

23.  
Богачева Варвара 

Петровна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 Ж 1   

24.  
Валов   Артём  

Андреевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 1   

25.  
Вологодский 

Евгений Викторович 
МБОУ ООШ №6  5 М 1   

26.  
Гагиева Кристина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 1   

27.  

Герюгов  Мухаммад 

Хусеевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 М 1   

28.  
Гриненко Артем 

Вадимович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 1   

29.  
Довгалёва  Арина  

Николаевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 Ж 1   

30.  
Дорошенко Артем 

Андреевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 1   

31.  
Заброда Валерия 

Валерьевну 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 1   

32.  
Закиян Валерий 

Ромович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 1   

33.  Макаров Макар МБОУ СОШ №14 им. 5 М 1   



Александрович Ф.Г. Буклова 

34.  
Медянская Дарья 

Сергеевна 
МБОУ ООШ №6  5 Ж 1   

35.  
Погорелов Артём 

Владимирович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 М 1   

36.  
Постольник Семен 

Викторович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 1   

37.  

Рамазанов Адам 

Райюдинович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 М 1   

38.  
Свинаренко Антон 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 М 1   

39.  
Стародубцева  Дарья  

Денисовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 Ж 1   

40.  

Стрельцова 

Анжелика 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 1   

41.  

Уруджева Фатима 

Эльмановна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 Ж 1   

42.  
Ферисов  Александр  

Георгиевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 1   

43.  
Фефелова  Софья  

Алексеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 Ж 1   

44.  
Фоменко Екатерина 

Андреевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 1   

45.  
Халимов Обакар 

Русланович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 М 1   

46.  

Хмелёва Анастасия 

Ивановна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 Ж 1   

47.  
Чайка Антон 

Евгеньевич 
МБОУ СОШ №2 5 М 1   

48.  
Чайка Богдан 

Алексеевич 
МБОУ СОШ №2 5 М 1   

49.  
Абдуразаков Алибег 

Абдуразакович 
МБОУ ООШ №6  5 М 0   

50.  
Агасиева Сафина 

Казимагамедовна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 Ж 0   

51.  

Бугримова  

Анастасия 

Андреевна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 Ж 0   

52.  
Ваулин  Никита  

Сергеевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 0   

53.  
Вязовский  Максим  

Александрович 
МБОУ СОШ №2 5 М 0   

54.  
Гребенюк Артем  

Дмитриевич 
МБОУ ООШ №6  5 М 0   

55.  
Дубаева Сумая 

Абубакаровна 
МБОУ ООШ №6  5 Ж 0   

56.  Земскова  Полина  МБОУ СОШ №1 им. П.М. 5 Ж 0   



Алексеевна Стратийчука 

57.  
Катранов Тимофей 

Константинович 
МБОУ СОШ №2 5 М 0   

58.  
Клоков Александр 

Александрович 
МБОУ СОШ №2 5 М 0   

59.  
Котлярова Любовь 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 Ж 0   

60.  
Курбанов  Марат  

Халидинович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 0   

61.  
Куркина Софья 

Алексеевна 
МБОУ ООШ №6  5 Ж 0   

62.  

Лукин  Константин 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 М 0   

63.  

Магомедов  

Абдурахман 

Саидбегович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 0   

64.  
Предвечный  

Георгий  Казбекович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 0   

65.  

Рзаева Аделина 

Айдни кызы 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 Ж 0   

66.  
Саркисов  Артём  

Сергеевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 0   

67.  
Саркисян Милана 

Арменовна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 0   

68.  
Сироха  Виктория  

Ярославовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 Ж 0   

69.  
Умаев Ясин 

Хамзатович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 М 0   

70.  
Хомутов Владислав 

Олегович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 0   

71.  
Хочкова Милана 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 0   

72.  
Чернышов  Максим 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №7 5 М 0   

73.  
Чумаков  Назар 

Дмитриевич 
МБОУ ООШ №6  5 М 0   

74.  
Шайхаев Исмаил 

Турпал- Алиевич 
МБОУ ООШ №6  5 М 0   

75.  
Шахманов  Марат  

Махачевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 0   

76.  
Шейранова Афина 

Станиславовна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 0   

77.  
Элхажиев Юсуп 

Рамзанович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 М 0   

    

Классы олимпиады: 6 

   

  

8 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 



1.  

Абдулмуслимова 

Карина Абдулаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 5 Побе дитель 

2.  

Гусев Кирилл 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 3 Призёр 

3.  

Дмитриенко 

Елизавета Павловна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 Ж 3 Призёр 

4.  

Крайнов Тамирлан 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 3 Призёр 

5.  

Покотило Маргарита 

Олеговна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 3 Призёр 

6.  

Бекиров  Константин  

Эдуардович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 2 Призёр 

7.  

Васюков Ярослав  

Валерьевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 2 Призёр 

8.  

Геращенко Софья 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 2 Призёр 

9.  

Горовой Данила 

Владимирович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 2 Призёр 

10.  
Григорян Алексей 

Арамаисович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 2 Призёр 

11.  
Загорский Кирилл 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 2 Призёр 

12.  
Кияшко Роман 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 2   

13.  
Ковалева Ярина 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 Ж 2 Призёр 

14.  
Колчев Всеволод 

Александрович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 2 Призёр 

15.  
Матвиенко Татьяна 

Викторовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 2   

16.  
Мусаелян Вячеслав 

Эдвардович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 2 Призёр 

17.  
Погорелов Максим 

Викторович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 2 Призёр 

18.  
Рудько  Михаил  

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 2 Призёр 

19.  
Снежко Дарья 

Ивановна 
МБОУ ООШ №6  6 Ж 2 Призёр 

20.  
Тулевалиев Дамир 

Расулович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 2   

21.  
Тутиков Максим 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 2 Призёр 

22.  
Умаев Имам 

Хамзатович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 М 2   

23.  
Шахманова  Мариям  

Махачевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 2 Призёр 

24.  
Эркенов Алмаз 

Шамилевич 
МБОУ СОШ №7 6 М 2 Призёр 

25.  
Абрамян Армен 

Арсенович 
МБОУ СОШ №2 6 М 1   

26.  Айбатиров  Ислам МБОУ СОШ №9 6 М 1   



Хизриевич Андроповского р-на 

27.  
Вайнаева  Хадижат 

Ибрагимовна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 1   

28.  
Водопшин Семён 

Викторович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 1   

29.  

Гаджиахмедова 

Айбике 

Сайдуллаевна 

МБОУ ООШ №6  6 Ж 1   

30.  

Галуненко Степан 

Иванович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

6 М 1   

31.  
Гронец Илья 

Станиславович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 1   

32.  
Гурин Игорь 

Витальевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 1   

33.  
Гусейнова Амина 

Абдуловна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 1   

34.  
Джейранов Никита 

Викторович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 М 1   

35.  
Ерухов Ярослав 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 М 1   

36.  
Заерок Богдан 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 1   

37.  
Закиян Милана 

Ромовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 1   

38.  
Ибрагимова Залина 

Исламовна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 Ж 1   

39.  
Карцева Александра 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 1   

40.  

Компаниец 

Анастасия 

Антоновна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

6 Ж 1   

41.  
Корсуков Георгий 

Дионисович 
МБОУ СОШ №7 6 М 1   

42.  
Куделина Виктория 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 1   

43.  
Курилов Егор 

Владимирович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 1   

44.  
Куркова Яна 

Владимировна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 Ж 1   

45.  
Лысенко Александра 

Андреевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 1   

46.  
Макарова Ксения 

Денисовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 1   

47.  
Мукаева Ясмина 

Аслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 Ж 1   

48.  
Некляев Архип 

Николаевич 
МБОУ СОШ №2 6 М 1   

49.  
Носенко  Варвара 

Ивановна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 Ж 1   

50.  Пирогланова Саида МБОУ СОШ №2 6 Ж 1   



Эминовна 

51.  
Сарапий Варвара 

Александровна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 Ж 1   

52.  
Седых Нелли 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 1   

53.  
Толстова Дарья 

Игоревна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 1   

54.  
Чартаева Асият 

Магомед иминовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 1   

55.  
Шайхаев Ясин 

Байалиевич 
МБОУ ООШ №6  6 М 1   

56.  
Шмидт Даниил 

Антонович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 1   

57.  
Эсамбаев Асхаб 

Адамович 
МБОУ ООШ №6  6 М 1   

58.  
Алиев Юсуф 

Алиевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 М 0   

59.  
Богословская  Диана 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 0   

60.  

Гулиева Сагадат 

Азеровна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 Ж 0   

61.  
Давтян   Гамлет  

Суренович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 0   

62.  

Житный  Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 М 0   

63.  
Журавлева Ксения 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 Ж 0   

64.  
Кадиева Ханум 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 0   

65.  
Компанцев  Игнат 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №2 6 М 0   

66.  
Магомедов Юсуф 

Казбекович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 М 0   

67.  

Омаров Анас 

Рамазанович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 М 0   

68.  
Печерица Кирилл  

Константинович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 0   

69.  
Птушкин Максим 

Викторович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 М 0   

70.  
Сборик Ульяна 

Николаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 0   

71.  
Фомина Виктория 

Михайловна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 0   

72.  
Цандекова  Аделина  

Геракловна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 0   

73.  
Шаршаков Даниил 

Петрович 
МБОУ СОШ №2 6 М 0   

74.  Элхажиев Адам МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 6 М 0   



Рамзанович Зубалова 

 

Классы олимпиады: 7 

   

  

8 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Агабабян Марта 

Ильевна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 2 Призёр 

2.  

Билиндюков Герман 

Сергеевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

7 М 2 Призёр 

3.  

Гасан Ярослав 

Евгеньевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

7 М 2 Призёр 

4.  

Дазарова Раяна 

Аламовна 
МБОУ ООШ №6  7 Ж 2 Призёр 

5.  

Загорулько Оксана 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 Ж 2 Призёр 

6.  

Каталицкая 

Вероника 

Витальевна 

МБОУ СОШ №2 7 Ж 2 Призёр 

7.  

Крамшенко Дарья 

Григорьевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 2 Призёр 

8.  

Трулёв Сергей 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 2 Призёр 

9.  

Абакарова Камила 

Рабазанкадиевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 1   

10.  
Абдуллаев Иса 

Рустамович 
МБОУ СОШ №7 7 М 1   

11.  
Барсегян  Элина  

Арнольдовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 1   

12.  
Береснева Валерия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 1   

13.  
Городецкая Ксения 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 1   

14.  
Журавлев Тимур 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 М 1   

15.  
Заерко  Ксения  

Владимировна 
МБОУ СОШ №7 7 Ж 1   

16.  
Исаева Райсат 

Абдуллаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 Ж 1   

17.  
Карпенко Виктория 

Андреевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 1   

18.  
Козырь  Николай 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  7 М 1   

19.  
Кондратенко Сергей 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 1   

20.  

Магомедова  

Хадижат 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 Ж 1   

21.  Мнацаканян Анна МБОУ СОШ №10 7 Ж 1   



Эдиковна Андроповского р-на 

22.  
Поплавский Николай 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 1   

23.  
Попова Мирослава 

Андреевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 1   

24.  

Сулейманов Яхья 

Шамильевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 М 1   

25.  
Тлехас Каролина 

Артуровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 1   

26.  
Фоминова Эмилия 

Владимировна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 1   

27.  
Чухарев Денис 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 1   

28.  
Шмидт Валентин 

Антонович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 1   

29.  
Абрамян Лариса 

Артуровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 0   

30.  

Барыльник 

Александр 

Николаевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 М 0   

31.  
Барыльник Злата 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 Ж 0   

32.  
Белянина Софья 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 0   

33.  
Букин Даниил  

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 0   

34.  
Буравский Богдан 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 0   

35.  
Волковский Кирилл 

Николаевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 0   

36.  

Гайдарбегова 

Тамилла 

Ниматулаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 Ж 0   

37.  
Гармаков   Денис 

Тимофеевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 0   

38.  
Джанаева Ирсана 

Руслановна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 Ж 0   

39.  
Ефименко Артём 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 0   

40.  
Коссилова Элина 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 0   

41.  
Котлярова Мария 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 Ж 0   

42.  
Литвинов   Олег 

Иванович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 0   

43.  
Махачева Марьям 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 Ж 0   

44.  

Мишкиназян 

Каролина 

Шамилевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 0   



45.  
Нажмудинова 

Мадина Махачевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 Ж 0   

46.  
Погорелов Денис 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 М 0   

47.  
Погорелова Полина 

Николаевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 Ж 0   

48.  
Подгорная Юлия 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 0   

49.  

Рвачева Маргарита 

Романовна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 Ж 0   

50.  
Семенец  Алексей   

Юрьевич 
МБОУ СОШ №7 7 М 0   

51.  
Сечин  Никита  

Игоревич 
МБОУ ООШ №6  7 М 0   

52.  

Сулейманова Диана 

Башировна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 Ж 0   

53.  
Тимченко Антон 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 0   

54.  
Умаева Аминат 

Умаровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 Ж 0   

55.  
Хочкова Арина 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 Ж 0   

56.  

Шабельский 

Владислав 

Александрович 

МБОУ СОШ №2 7 М 0   

57.  
Шайхаева Иман 

Турпал - Алиевич 
МБОУ ООШ №6  7 Ж 0   

58.  
Щербакова 

Ангелина Сергеевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 Ж 0   

59.  
Яцун   Анастасия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 0   

 

Классы олимпиады: 8 

   

  

8 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Гонтаренко Мария 

Петровна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 4 Победитель 

2.  

Алексеева Анастасия 

Николаевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 2 Призёр 

3.  

Окунева Анастасия 

Романовна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 2 Призёр 

4.  

Устарханов Магомед 

Рабаданович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 М 2 Призёр 

5.  

Авдеев Илья 

Александрович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 М 1  

6.  

Багадзиев 

Магомедсалам 

Бисланович 

МБОУ ООШ №15 8 М 1  



7.  

Байрамкулова 

Самира Артуровна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 Ж 1  

8.  

Мукаев Асхаб 

Бесланович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 М 1  

9.  

Мустафаев Муслим 

Шамильевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 М 1  

10.  
Подгорная Елена 

Романовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 1  

11.  
Смоляк Доминика 

Александровна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 Ж 1  

12.  
Стофорандов Егор 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 1  

13.  

Тороян Руслан 

Рафаэльевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

8 М 1  

14.  
Чернецкая Елизавета  

Анатольевна 
МБОУ СОШ №7 8 Ж 1  

15.  
Шаршакова 

Анастасия Петровна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 1  

16.  
Экзекова Милана 

Муратовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 1  

17.  
Ярошенко Никита 

Михайлович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 1  

18.  
Агабабян Гор 

Ильевич 
МБОУ СОШ №2 8 М 0  

19.  
Акбулатова Марьям 

Исламовна 
МБОУ ООШ №6  8 Ж 0  

20.  
Алибеков Султан 

Камилевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 Ж 0  

21.  

Андреев Матвей 

Константинович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 М 0  

22.  
Арутюнян  Софья 

Робертовна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 Ж 0  

23.  
Баев Данила 

Андреевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 0  

24.  
Букреева Валерия 

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 0  

25.  
Булатов Владислав 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 М 0  

26.  
Веременников Иван 

Анатольевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 М 0  

27.  

Гасантаев 

Сиражудин 

Магомедович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 М 0  

28.  
Гах Максим 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 0  

29.  
Джамалиев  Рамазан 

Вазирович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 0  

30.  
Дмитриенко  Элина 

Павловна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 Ж 0  



31.  
Духина Анастасия 

Максимовна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 0  

32.  
Зинченко  Елена 

Романовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 0  

33.  

Ибрагимпашаев 

Шамиль 

Дешдемирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 0  

34.  
Игнатьков Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 0  

35.  
Исаков  Иван  

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 0  

36.  

Камышанова 

Марина 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 0  

37.  
Каширин Никита 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 0  

38.  
Коколова  Ульяна 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 Ж 0  

39.  
Кулигина Валерия  

Александровна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 Ж 0  

40.  
Мнацаканян Ярослав 

Акопович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 0  

41.  
Мукаев Мусхаб 

Саламбекович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 М 0  

42.  
Неваленный 

Дмитрий Сергеевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 М 0  

43.  
Немков Тимофей 

Максимович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 0  

44.  

Павленко Богдан 

Александрович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

8 М 0  

45.  
Полторак Алексей 

Алексеевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 М 0  

46.  
Расулова Эвелина 

Искандеровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 0  

47.  
Сакунова Елизавета 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 0  

48.  
Светошенко Роман 

Андреевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 0  

49.  
Сливков Максим 

Витальевич 
МБОУ СОШ №2 8 М 0  

50.  
Слюсарев Вячеслав 

Александрович 
МБОУ СОШ №2 8 М 0  

51.  

Стюбко Виктория 

Владимировна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 Ж 0  

52.  
Трембач Екатерина 

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 0  

53.  
Трифонов Максим 

Иванович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 М 0  

54.  Хачикян Арман МБОУ СОШ №14 им. 8 М 0  



Сароевич Ф.Г. Буклова 

55.  
Швецова Милана 

Александровна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 Ж 0  

    

    

Классы олимпиады: 9   8 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Бутенко Светлана 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 2 Призёр 

2.  

Гордеев Илья 

Валерьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 2 Призёр 

3.  

Ольховский Егор 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №7 9 М 2 Призёр 

4.  

Павлюк Антон 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 2 Призёр 

5.  

Романович Сергей 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №2 9 М 2 Призёр 

6.  

Таштамирова  

Фатима Загировна 
МБОУ ООШ №15 9 Ж 2 Призёр 

7.  

Барабаш Илья 

Васильевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 М 1  

8.  

Вдовенко Арина 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 1 

 

9.  

Геращенко Кира 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 1 

 

10.  
Ермаков Владимир 

Николаевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 1 

 

11.  
Морозов Александр 

Вячеславович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 1 

 

12.  
Назаренко Вадим 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 1  

13.  
Рогозин Егор 

Александрович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 1  

14.  

Стюбко Кирилл 

Александрович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 М 1  

15.  

Хвостиков   

Владимир  

Вячеславович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 1  

16.  
Челпанова София 

Андреевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 Ж 1  

17.  
Чумакова Есения 

Дмитриевна 
МБОУ ООШ №6  9 Ж 1  

18.  
Шайхаев  Джалил 

Байалиевич 
МБОУ ООШ №6  9 М 1  

19.  
Акбулатова Селима 

Исламовна 
МБОУ ООШ №6  9 Ж 0  

20.  
Аладин  Сергей 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 0  



21.  
Алиева Хамис 

Муслимовна 
МБОУ СОШ №7 9 Ж 0  

22.  
Асанди Федор 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  9 М 0  

23.  
Базуркаева Марьям 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 0  

24.  

Бубырь Ксения 

Викторовна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 Ж 0  

25.  
Булатов Александр 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 М 0  

26.  
Вохмянина Валерия 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 Ж 0  

27.  
Гизик Лилия 

Ивановна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 0  

28.  

Голубев Константин 

Николаевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

9 М 0  

29.  
Гришанова 

Анастасия Сергеевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 0  

30.  
Даутхаджиева 

Золина Исаевна 
МБОУ ООШ №6  9 Ж 0  

31.  
Егиян  Ангелина  

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 0  

32.  
Ерохин  Руслан 

Александрович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 М 0  

33.  
Жмак  Тимофей  

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 0  

34.  
Закариев Али 

Рустамович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 0  

35.  
Заряжко Игорь 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 М 0  

36.  

Иразиева Гульмира 

Таштамировна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

9 Ж 0  

37.  
Казаченко Сергей 

Васильевич 
МБОУ СОШ №7 9 М 0  

38.  
Карибова Малвина  

Карибовна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 Ж 0  

39.  
Касимова  Луиза 

Мирзебековна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 Ж 0  

40.  
Кириченко Никита 

Владимирович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 0  

41.  
Ляшенко Стефан 

Юрьевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 0  

42.  
Магомедрагимова 

Асият Асановна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 0  

43.  
Меренчук Елисей 

Алексеевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 0  

44.  
Мусаев Муслим 

Хизриевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 М 0  



45.  
Набиева Татьяна 

Геннадьевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 0  

46.  
Новохацкая  Арина 

Витальевна 
МБОУ ООШ №6  9 Ж 0  

47.  
Нужный Кирилл 

Денисович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 0  

48.  
Оберемок Захар 

Владимирович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 0  

49.  
Овсянникова  Лейла  

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 0  

50.  
Попова  Анастасия 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 0  

51.  
Пушкарская Марина 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 0  

52.  
Ремезов Роман 

Романович 
МБОУ СОШ №2 9 М 0  

53.  
Солохина Арина 

Борисовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 0  

54.  
Тагирбекова Зарина 

Зейдулаховна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 0  

55.  
Умаев Адам 

Умарович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 М 0  

56.  
Хайбулаева Аминат 

Бигишевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 0  

57.  
Харченко  Антон 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 М 0  

58.  
Хорольский 

Дмитрий Иванович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 М 0  

59.  
Швыденко Богдан 

Семенович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 0  

 

 

Классы олимпиады: 10 

  

8 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Чернов Тимур 

Левонович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 М 2 Призер 

2.  

Ферисова  Галина  

Анастасовна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
10 Ж 1  

3.  

Абакаров Шамиль 

Рабазанкадиевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 0  

4.  

Абрамян Алина 

Самвеловна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 0  

5.  

Акопьян Софья 

Георгиевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 0  

6.  

Алгасанова Патимат 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 Ж 0  

7.  

Алиев Богдан 

Буржумович 
МБОУ СОШ №2 10 М 0  

8.  

Алиханова   Мадина 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 0  



9.  

Базуркаева   Медина 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 0  

10.  
Вдовин Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 0  

11.  
Гайдарбегова Рената 

Ниматулаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 Ж 0  

12.  
Гордиенко Никита 

Никитович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 М 0  

13.  
Гринько Сергей 

Витальевич 
МБОУ СОШ №2 10 М 0  

14.  
Гусева София 

Александровна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 Ж 0  

15.  
Зинченко Виктория 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 0  

16.  
Ибрагимов Али 

Турпалович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 0  

17.  
Иванцова Анна 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 0  

18.  
Карташев      Данил 

Денисович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 М 0  

19.  
Ковалев Константин 

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 М 0  

20.  
Красюков Никита  

Васильевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 0  

21.  
Магомедов Рамазан 

Магомедханович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 М 0  

22.  

Магомедова 

Нуцалай 

Магомедхановна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 Ж 0  

23.  
Макаренко Анна 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 0  

24.  
Малышева Алиса 

Олеговна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 0  

25.  
Мусаева Муслимат 

Хизриевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 Ж 0  

26.  
Мусаева Патимат 

Ибрагимовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 Ж 0  

27.  

Погорелова 

Вероника 

Викторовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 0  

28.  
Позидис Артем 

Демисович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 0  

29.  
Расулов  Расул 

Гаджирагимович 
МБОУ СОШ №2 10 М 0  

30.  
Сироха Дмитрий 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 0  

31.  
Смирнов Андрей 

Антонович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 М 0  

32.  
Федорович Анна 

Викторовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 0  

33.  Чернухина Дарья  МБОУ СОШ №1 им. П.М. 10 Ж 0  



Александровна Стратийчука 

34.  
Шестаков Олег 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 М 0  

 

Классы олимпиады: 11 
  

8 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Адамчикова Диана  

Владимировна 
МБОУ СОШ №2 11 Ж 2 

Призер 

2.  

Аркадова Анастасия 

Георгиевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 Ж 2 

Призер 

3.  

Курилов Дмитрий 

Антонович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 М 2 

Призер 

4.  

Абдуллаев Авабек 

Арсенович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
11 М 1 

 

5.  

Кострикин Алексей 

Олегович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 М 1 

 

6.  

Толоконникова 

Анастасия Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 1  

7.  

Шиянова Вероника 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 1  

8.  

Коцай Иван 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 0,97  

9.  

Аксенов Кирилл 

Николаевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 М 0  

10.  
Бабешко Екатерина 

Эдуардовна 
МБОУ СОШ №7 11 Ж 0  

11.  
Галаган Ариадна 

Александровна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 Ж 0  

12.  
Демельханов Саламу 

Делимбекович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 М 0  

13.  

Демельханова 

Самира 

Асламбековна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 Ж 0  

14.  
Джабраилов 

Ибрагим Русланович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 М 0  

15.  
Корниенко Илья 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 0  

16.  
Костюченко Иван 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 М 0  

17.  
Медведева Диана 

Артемовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 Ж 0  

18.  

Мишкиназян 

Спартак 

Шамильевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 0  

19.  
Мукаева Раяна 

Беслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 Ж 0  

20.  

Мухаметьянова 

Елизавета 

Рафаэльевна 

МБОУ СОШ №7 11 Ж 0  

21.  Ольховская Мария МБОУ СОШ №7 11 Ж 0  



Сергеевна 

22.  
Расулов Эльдар 

Искандерович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 М 0  

23.  
Сергиенко Кирилл 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 0  

24.  
Тебуев Ахмад 

Азнаурович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 0  

25.  
Умаев Алихан 

Умарович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 М 0  

26.  
Халайчев Лазарь 

Степанович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 М 0  

27.  
Чернухин Кирилл 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 М 0  

28.  
Эркенов Артур 

Асланович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 М 0  

 


